e no 2º leilão serão aceitos lances equivalentes à 60% da avaliação do bem. 

DESCRIÇÃO DO BEM: MOTOCICLETA HONDA/CG 150 TITAN KS, ano 

fabricação/modelo: 2008, placa HFM-6152, chassi 9C2KC08108R155568, renavam 

00965630293. 

AVALIAÇÃO: R$ 8.835,00 (Oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais) 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Av João Alberto Trevisan, 269, Parque São Sebastião, Poços de 

Calda/MG. 

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran este veículo não possui pendências. 

OBSERVAÇÃO: Este levantamento foi realizado no dia 15/12/2025.